

## PROTOKÓŁ NR 7/ 2020

posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 1 grudnia 2020 roku w sali konferencyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipnie.

/ obecni na posiedzeniu – zgodnie z załączonymi listami obecności /

Przewodniczący Komisji, Jacek Pawłowski, poinformował o otwarciu posiedzenia Komisji Rewizyjnej, powitał wszystkich oraz przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Podpisanie protokółów kontroli
2. Wypracowanie opinii do projektu uchwały budżetowej na rok 2021.
3. Sprawy bieżące.

Ad 1/ Omówienie informacji z wykonania budżetu Gminy Lipno za I półrocze 2020 roku.

Przewodniczący Komisji, Radny Jacek Pawłowski, zaproponował podpisanie protokółów kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną.

Komisja w dyskusji wspomniała najważniejsze aspekty każdej z kontroli, po czym jednogłośnie przychyliła się do wypracowanych sformułowań zawartych, które zapisała w protokołach kontroli.

Komisja omówiła kontrolę, po czym podpisała protokół kontroli, przeprowadzonej w dniu 10 lutego 2020 roku w temacie realizacji inwestycji budowy oświetlenia na ulicach: Kwiatowej i Ogrodowej w Wilkowicach.

Protokół także podpisał Wójt Gminy, Pan Łukasz Litka, nie zgłaszając żadnych uwag.

Komisja omówiła kontrolę wykorzystania funduszy sołeckich za rok 2019 przeprowadzoną w dniach 4 i 10 czerwca 2020 roku, po czym podpisała protokół.

Protokół także podpisał Wójt Gminy, Pan Łukasz Litka, nie zgłaszając żadnych uwag.

/ Protokoły kontroli w załączeniu /

Ad 2/ Wypracowanie opinii do projektu uchwały budżetowej na rok 2021.

Przewodniczący Komisji zaproponował dyskusję w sprawie projektu budżetu Gminy Lipno na rok 2021 dla wypracowania opinii.

Komisja wypracowała i jednogłośnie przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały budżetowej na rok 2021 przedłożonej przez Wójta Gminy z uwzględnieniem zmian zawartych we wspólnym wniosku dwóch Klubów Radnych: Klubu „W zgodzie dla dobra Gminy” i Klubu Radnych Gminy Lipno, z dnia 23 listopada 2020 roku.

Ad 2/ Sprawy bieżące.

Komisja wypracowała plan pracy na rok 2021, stanowiący załącznik do niniejszego Protokołu.

Żadnych spraw nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji, po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia, podziękował wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie posiedzenia.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółomiarze  
**INSPEKTOR**  
Biegalska  
Irena Biegańska

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
Jacek Pawłowski  
